

CO.SVE.GA. SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2015

Dati anagrafici	
Sede in	P.zza S. Domenico, 1 - Francavilla al Mare (CH)
Codice Fiscale	01927480697
Numero Rea	
P.I.	01927480697
Capitale Sociale Euro	38.730 i.v.
Forma giuridica	SRL
Settore di attività prevalente (ATECO)	381100
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato Patrimoniale

	31-12-2015	31-12-2014
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	371.619	363.869
Ammortamenti	342.346	291.526
Totale immobilizzazioni immateriali	29.272	72.342
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	1.094.726	938.641
Ammortamenti	830.656	755.353
Totale immobilizzazioni materiali	264.070	183.288
Totale immobilizzazioni (B)	293.342	255.631
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	8.687	4.018
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.677.046	2.531.920
Totale crediti	1.677.046	2.531.920
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	337.654	253.427
Totale attivo circolante (C)	2.023.387	2.789.365
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	146.384	175.415
Totale attivo	2.463.113	3.220.411
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	38.730	38.730
IV - Riserva legale	161.878	82.583
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	4	4
Totale altre riserve	4	4
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	346.081	229.295
Utile (perdita) residua	346.081	229.295
Totale patrimonio netto	546.694	350.612
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	247.938	503.989
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	421.508	395.387
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.066.220	1.747.455
esigibili oltre l'esercizio successivo	180.753	222.968
Totale debiti	1.246.973	1.970.423
Totale passivo	2.463.113	3.220.411

Conti Ordine

	31-12-2015	31-12-2014
Conti d'ordine		
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	59.287	80.135
Totale conti d'ordine	59.287	80.135

Conto Economico

31-12-2015 31-12-2014

Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.649.772	3.965.197
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	4.669	798
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	22.963	-
altri	68.749	54.520
Totale altri ricavi e proventi	91.712	54.520
Totale valore della produzione	4.746.153	4.020.516
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	401.644	306.086
7) per servizi	645.359	596.059
8) per godimento di beni di terzi	606.627	552.086
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.753.918	1.390.681
b) oneri sociali	401.796	363.109
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	135.542	119.476
Totale costi per il personale	2.291.256	1.873.267
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	128.139	119.476
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	80.724	182.950
Totale ammortamenti e svalutazioni	208.862	301.987
13) altri accantonamenti	11.752	950
14) oneri diversi di gestione	108.443	76.666
Totale costi della produzione	4.273.944	3.707.102
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	472.209	313.415
C) Proventi e oneri finanziari:		
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllanti	72.875	88.593
altri	94	57
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	72.969	88.650
Totale altri proventi finanziari	72.969	88.650
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	56.726	78.639
Totale interessi e altri oneri finanziari	56.726	78.639
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	16.244	10.011
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
altri	42.802	42.466
Totale proventi	42.802	42.466
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	42.802	42.466
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	531.255	365.892
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	185.173	136.597

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	185.173	136.597
23) Utile (perdita) dell'esercizio	346.081	229.295

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2015

Nota Integrativa parte iniziale

Il bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2015 è stato redatto in base ai principi e criteri contabili di cui agli artt.2423 e seguenti del codice civile, in linea con quelli predisposti dai Principi Contabili Nazionali.

In particolare:

- la valutazione delle voci è stata fatta secondo prudenza e nella prospettiva di continuazione dell'attività;
- i criteri di valutazione non sono stati modificati rispetto a quelli adottati nel precedente esercizio;
- si è tenuto conto dei proventi e degli oneri di competenza dell'esercizio, indipendentemente dalla data dell'incasso o del pagamento;
- si è tenuto conto dei rischi e delle perdite di competenza dell'esercizio anche se conosciuti dopo la chiusura di questo;
- gli utili sono stati inclusi soltanto se realizzati alla data di chiusura dell'esercizio secondo il principio della competenza;
- i valori di bilancio dell'esercizio in corso sono perfettamente comparabili con quelli delle voci del bilancio dell'esercizio precedente;
- non vi sono elementi eterogenei ricompresi nelle singole voci;
- il bilancio è stato redatto in forma abbreviata ricorrendone le condizioni di legge;
- gli schemi di bilancio adottati sono quelli previsti dal codice civile;
- non si sono verificati casi eccezionali che abbiano imposto di derogare alle disposizioni di legge;
- l'ammortamento è stato praticato in rapporto alla stima del deperimento intervenuto nel corso dell'anno ed alla valutazione delle residue possibilità di utilizzo dei beni;

Nota Integrativa Attivo

Immobilizzazioni immateriali

Relativamente alle immobilizzazioni immateriali, la cui utilizzazione è limitata nel tempo, le stesse sono state sistematicamente ammortizzate in ogni esercizio in elezione con la loro residua possibilità di utilizzazione. Le immobilizzazioni immateriali sono costituite dalle spese di impianto e dagli altri oneri pluriennali e sono state iscritte al costo di acquisto al lordo del fondo d'ammortamento, che è stato debitamente evidenziato a parte e quindi rilevando il valore netto delle immobilizzazioni medesime. Non si è proceduto ad alcuna rivalutazione dei beni aziendali.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Le movimentazioni intervenute tra le immobilizzazioni immateriali sono riportate nella seguente tabella:

	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio			
Costo	5.020	358.849	363.869
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	4.540	286.986	291.526
Valore di bilancio	480	71.863	72.342
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizioni	-	7.750	7.750
Ammortamento dell'esercizio	240	50.580	50.820
Totale variazioni	(240)	(42.830)	(43.070)
Valore di fine esercizio			
Costo	5.020	366.599	371.619
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	4.780	337.566	342.346
Valore di bilancio	240	29.033	29.272

Le spese effettuate nel corso dell'esercizio e capitalizzate sono riferite a lavori eseguiti presso il centro di raccolta.

Immobilizzazioni materiali

Relativamente alle immobilizzazioni materiali, la cui utilizzazione è limitata nel tempo, le stesse sono state sistematicamente ammortizzate in ogni esercizio in elezione con la loro residua possibilità di utilizzazione. Le quote di ammortamento sono state calcolate sulla base dei coefficienti di ammortamento previsti dalle tabelle di riferimento valide a fini fiscali ritenendo che le stesse rappresentino adeguatamente il degrado tecnico-economico subito dai beni stessi; i coefficienti di ammortamento non hanno subito variazioni rispetto all'esercizio precedente assumendo considerazioni analoghe a quelle effettuate all'epoca. Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto al lordo del fondo d'ammortamento, che è stato debitamente evidenziato a parte e quindi rilevando il valore netto delle immobilizzazioni medesime. Non si è proceduto ad alcuna rivalutazione dei beni aziendali.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Le movimentazioni intervenute tra le immobilizzazioni materiali sono riportate nella seguente tabella:

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio				
Costo	232.403	669.273	36.966	938.641
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	195.967	528.572	30.814	755.353

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di bilancio	36.435	140.701	6.152	183.288
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	49.448	100.002	8.650	158.100
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	965	1.050	-	2.015
Ammortamento dell'esercizio	17.350	56.569	3.400	94.669
Totale variazioni	32.098	43.433	5.250	80.781
Valore di fine esercizio				
Costo	280.885	768.225	45.616	1.094.726
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	212.352	584.091	34.214	830.656
Valore di bilancio	68.533	184.134	14.402	264.070

Operazioni di locazione finanziaria

Informazioni sulle operazioni di locazione finanziaria

La tabella che segue evidenzia l'effetto sul patrimonio dei contratti di leasing finanziario in corso.

Operazioni di locazione finanziaria (locatario) - effetto sul patrimonio netto

	Importo
a.1) Beni in leasing finanziario alla fine dell'esercizio precedente	167.700
relativi fondi ammortamento	94.680
a.4) Quote di ammortamento di competenza dell'esercizio	33.540
a.6) Beni in leasing finanziario al termine dell'esercizio	167.700
relativi fondi ammortamento	128.220
b.1) Maggiore/minor valore complessivo dei beni riscattati, determinato secondo la metodologia finanziaria, rispetto al loro valore netto contabile alla fine dell'esercizio	114
c.1) Debiti impliciti per operazioni di leasing finanziario alla fine dell'esercizio precedente	80.135
di cui scadenti nell'esercizio successivo	20.848
di cui scadenti oltre l'esercizio successivo entro 5 anni	59.287
c.4) Debiti impliciti per operazioni di leasing finanziario al termine dell'esercizio	59.287
di cui scadenti nell'esercizio successivo	19.693
di cui scadenti oltre l'esercizio successivo entro 5 anni	39.594
d) Effetto complessivo lordo alla fine dell'esercizio (a.6+b.1-c.4)	0
e) Effetto fiscale	0
f) Effetto sul patrimonio netto alla fine dell'esercizio (d-e)	0

Immobilizzazioni finanziarie

La società non detiene immobilizzazioni finanziarie di alcun genere.

Attivo circolante

Rimanenze

Le rimanenze sono costituite, essenzialmente, dalle giacenze dei materiali di consumo utilizzati normalmente nell'esecuzione dei servizi, diversi dai kit consegnati alle utenze che hanno dato luogo alla formazione dei risconti attivi, e dai contenitori per rifiuti da distribuire agli utenti ed utilizzati per la raccolta rifiuti pap; il loro valore è stato rilevato al prezzo di costo dell'ultima fornitura effettuata.

Attivo circolante: crediti

I crediti sono stati valutati al valore di presumibile realizzazione. Non vi sono crediti scadenti oltre l'esercizio successivo. I crediti, per la parte più consistente, sono nei confronti del Comune di Francavilla al Mare per i servizi prestati.

Variazioni dei crediti iscritti nell'attivo circolante

Le variazioni intervenute nei crediti dell'attivo circolante sono riportate nella seguente tabella:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	2.448.705	(1.031.304)	1.417.401	1.417.401
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	51.145	149.771	200.916	200.916
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	32.070	26.659	58.729	58.729
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	2.531.920	(854.874)	1.677.046	1.677.046

La marcata riduzione dei crediti verso i clienti deriva dal maggior rispetto dei termini di pagamento da parte della clientela del settore pubblico; l'incremento dei crediti verso l'erario deriva dall'introduzione nell'ordinamento tributario del sistema dello "split-payment" per le pubbliche amministrazioni che ha dato origine ad un consistente credito per imposta iva assolta sugli acquisti.

Crediti iscritti nell'attivo circolante relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono crediti iscritti nell'attivo circolante relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine.

Attivo circolante: attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Variazioni delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

La società non detiene attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni.

Ratei e risconti attivi

Le variazioni intervenute nei ratei e risconti attivi sono riportate nella seguente tabella:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Altri risconti attivi	175.415	(29.032)	146.384
Totale ratei e risconti attivi	175.415	(29.032)	146.384

I risconti attivi comprendono la somma di euro 69.214 relativa alle spese sostenute per la fornitura iniziale dei kit-utente in occasione dell'introduzione della raccolta pap nel comune di Francavilla al Mare.

Oneri finanziari capitalizzati

Non vi sono oneri finanziari capitalizzati.

Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Le variazioni intervenute nelle voci del patrimonio netto sono riportate nella seguente tabella:

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi		
Capitale	38.730	-	-	-		38.730
Riserva legale	82.583	-	-	79.294		161.878
Altre riserve						
Varie altre riserve	4	-	-	-		4
Totale altre riserve	4	-	-	-		4
Utile (perdita) dell'esercizio	229.295	150.000	79.294	-	346.081	346.081
Totale patrimonio netto	350.612	150.000	79.294	79.294	346.081	546.694

Dettaglio varie altre riserve

Descrizione	Importo
riserva arrotondamento all'euro	4
Totale	4

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

La disponibilità e le possibilità di utilizzo del patrimonio netto sono riportate nella seguente tabella:

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	38.730	capitale		-
Riserva legale	161.878	utili	A - B - C	154.131
Altre riserve				
Varie altre riserve	4	capitale	A - B	4
Totale altre riserve	4			4
Totale	200.612			154.135
Quota non distribuibile				4
Residua quota distribuibile				154.131

Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle varie altre riserve

Descrizione	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazioni	Quota disponibile
riserva da conversione in euro	4	capitale	A - B	4
Totale	4			

Fondi per rischi e oneri

Informazioni sui fondi per rischi e oneri

Si è provveduto allo storno totale, per euro 309.557, degli interessi attivi di mora al 31-12-2013 verso il Comune di Francavilla al Mare, conformemente alla volontà espressa dei soci. Sono stati effettuati nuovi accantonamenti per svalutare gli interessi attivi di mora rilevati nel 2015 per euro 72.785. Le variazioni intervenute sui fondi per rischi ed oneri sono riportate nella seguente tabella:

	Fondo per imposte anche differite	Altri fondi	Totale fondi per rischi e oneri
Valore di inizio esercizio	40.916	463.073	503.989
Variazioni nell'esercizio			
Accantonamento nell'esercizio	10.769	76.571	87.340
Utilizzo nell'esercizio	24.459	318.932	343.391
Totale variazioni	(13.690)	(242.361)	(256.051)
Valore di fine esercizio	27.226	220.712	247.938

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Informazioni sul trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

La variazione intervenuta sul fondo trattamento fine rapporto è riportata nella seguente tabella:

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	395.387
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	49.476
Utilizzo nell'esercizio	23.355
Totale variazioni	26.121
Valore di fine esercizio	421.508

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

Le variazioni intervenute sui debiti sono riportate nella seguente tabella:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Debiti verso banche	486.844	(471.597)	15.247	15.247	-
Debiti verso fornitori	363.004	83.497	446.501	446.501	-
Debiti tributari	737.555	(367.365)	370.190	189.437	180.753
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	123.329	(33.210)	90.119	90.119	-
Altri debiti	259.691	65.226	324.916	324.916	-
Totale debiti	1.970.423	(723.449)	1.246.973	1.066.220	180.753

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Non vi sono debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali.

Debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine.

Finanziamenti effettuati da soci della società

non vi sono finanziamenti effettuati dai soci della società.

Ratei e risconti passivi

I ratei passivi, essendo di modesto importo, sono stati ricompresi tra i DEBITI

Impegni non risultanti dallo stato patrimoniale e conti ordine

Tra gli impegni vs. terzi figura l'importo di euro 59.287 relativo ai canoni di leasing con scadenza successiva al 31-12-2015

Nota Integrativa Conto economico

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

La tabella che segue evidenzia la suddivisione tra le attività dei ricavi tipici d'impresa.

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Igiene urbana	3.981.921
Igiene urbana - serv. access.	330.146
cura del verde	226.295
servizi cimiteriali	75.410
Totale	4.649.772

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

La tabella che segue evidenzia la ripartizione geografica per regioni dei ricavi tipici d'impresa.

Area geografica	Valore esercizio corrente
Abruzzo	3.901.724
Lazio	748.048
Totale	4.649.772

Il valore della produzione è aumentato di 725.637 euro rispetto al precedente esercizio, passando da 4.020.516 euro a 4.746.153 euro.

Costi della produzione

I costi della produzione sono aumentati di 566.842 euro rispetto al precedente esercizio, passando da 3.707.102 euro a 4.273.944 euro.

Proventi e oneri finanziari

I proventi finanziari sono costituiti per 95 euro da interessi attivi maturati sulle giacenze di c/c bancario e per 72.874 euro da interessi attivi di mora maturati sui crediti riscossi oltre la scadenza; il credito relativo a questo provento finanziario è stato interamente svalutato. Gli oneri finanziari sono rappresentati per 36.227 euro da interessi passivi e commissioni pagate al sistema bancario per crediti di funzionamento mentre 20.499 euro sono interessi di dilazione su debiti commerciali e su debiti tributari dilazionati.

Composizione dei proventi da partecipazione

Non vi sono proventi da partecipazioni.

Proventi e oneri straordinari

I proventi straordinari sono costituiti da insussistenze di passività e sopravvenienze attive relative a fatti di gestioni degli esercizi precedenti.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti differite e anticipate

Imposte correnti differite e anticipate

Le imposte correnti dell'esercizio ammontano ad euro 185.725 di cui euro 134.797 per Ires ed euro 50.928 per Irap, il saldo delle imposte differite è pari a -552 euro. Le imposte differite sono originate dall'utilizzo e dall'accantonamento effettuato nell'anno della quota fiscalmente deducibile del fondo svalutazione crediti ed hanno rilevanza solo per l'imposta Ires.

Rilevazione delle imposte differite e anticipate ed effetti conseguenti

	IRES
A) Differenze temporanee	
Totale differenze temporanee deducibili	68.620
Totale differenze temporanee imponibili	9.375
Differenze temporanee nette	59.244
B) Effetti fiscali	
Fondo imposte differite (anticipate) a inizio esercizio	16.844
Imposte differite (anticipate) dell'esercizio	(552)
Fondo imposte differite (anticipate) a fine esercizio	16.292

Nota Integrativa Altre Informazioni

Dati sull'occupazione

Nel corso dell'anno la società ha registrato un numero medio di occupati pari a 57,15. La composizione della forza lavoro occupata alla data di chiusura dell'esercizio viene evidenziata dalla seguente tabella:

	Numero medio
Dirigenti	1
Impiegati	3
Operai	41
Altri dipendenti	12
Totale Dipendenti	57

Compensi amministratori e sindaci

Il compenso complessivamente attribuito al CDA è stato pari ad euro 28.300. Al CdA in carica fino al 30-06-2015 sono stati attribuiti: euro 4.800 all'amministratore delegato; euro 4.800 al presidente; euro 3.360 al vice presidente ed euro 1.920 ciascuno ai due consiglieri. Al CdA subentrato nel secondo semestre è stato attribuito il compenso di euro 6.500 all'amministratore delegato e di euro 5.000 al consigliere mentre il presidente ha svolto il proprio incarico a titolo gratuito. Il collegio sindacale, in carica fino al 30-06-2015, ha percepito un compenso totale di euro 15.275.

	Valore
Compensi a amministratori	28.300
Compensi a sindaci	15.274
Totale compensi a amministratori e sindaci	43.574

Compensi revisore legale o società di revisione

Dal 01-07-2015 la società si è dotata del revisore unico al quale è stato corrisposto un compenso omnicomprensivo di euro 5.200.

	Valore
Revisione legale dei conti annuali	5.200
Totale corrispettivi spettanti al revisore legale o alla società di revisione	5.200

Categorie di azioni emesse dalla società

La società non ha emesso azioni.

Titoli emessi dalla società

La società non ha emesso titoli.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

La società non ha emesso strumenti finanziari.

Azioni proprie e di società controllanti

La società non detiene né ha acquistato o venduto azioni proprie e di società controllanti, neanche per il tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Nota Integrativa parte finale

Riguardo alle operazioni svolte con parti correlate si segnala che il 73,81% dei ricavi tipici d'impresa è relativo a servizi prestati nei confronti del socio di maggioranza Comune di Francavilla al Mare in base ad un contratto di servizio; la società invece riceve servizi di movimentazione rifiuti e di locazione dal socio di minoranza Sereco srl a condizioni di mercato. Non vi sono accordi i cui effetti patrimoniali, finanziari ed economici non risultino dal contenuto dello stato patrimoniale. Si propone di accantonare l'utile d'esercizio alla riserva legale.

Il sottoscritto, Francesco Di Maio, ai sensi dell'art.31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società. Il sottoscritto Francesco Di Maio, iscritto all'Albo dei dottori commercialisti e degli esperti contabili di Chieti al n.174/A, dichiara, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 di non avere provvedimenti disciplinari in corso che comportino la sospensione dall'esercizio dell'attività professionale e di essere stato incaricato dal legale rappresentante pro-tempore della società all'assolvimento del presente adempimento.

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite CCIAA di Chieti autorizzata con provv.5160 del 05/12/2001.